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SPEISEN & GETRÄNKE

ZUSATZSTOFFE:

1. Farbstoff 2. Konservierungsstoffe 3. Antioxidationsmi�el 4. Geschmacksverstärker 5. Schwefeldioxid 6. Schwärzungsmi�el 7. Phosphat 8. Milcheiweiß

9. koffeinhaltig 10. chininhaltig 11. Süßungsmi�el 12. enthält eine Phenylalaninquelle 13. gewachst 14. mit Nitritpökelsalz

OTTENBACHER STRASSE 16 | 73054 EISLINGEN | KRUMMWÄLDEN | TEL 07161 38 98 838

BEI FRAGEN ZUR ALLERGENTABELLE SPRECHEN SIE UNS EINFACH AN.

„En Guada“



WARME SPEISEN

FLÄDLESUPPE

MAULTASCHENSUPPE

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT POMMES UND SALAT

OPA‘S PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT POMMES UND SALAT

CORDON BLEU VOM SCHWEIN MIT POMMES UND SALAT

SCHWEINELENDCHEN MIT SPÄTZLE UND SALAT

SCHWEINEBRATEN MIT SEMMELKNÖDELN UND SALAT

ZWIEBELROSTBRATEN MIT SPÄTZLE UND SALAT

HÄHNCHENBRUSTFILET MIT SPÄTZLE UND SALAT

GESCHMELZTE MAULTASCHEN MIT KARTOFFELSALAT

GERÖSTETE MAULTASCHEN MIT KARTOFFELSALAT

FLEISCHKÄS‘ MIT ZWIEBELSCHMELZE, SOß‘ UND KARTOFFELSALAT  1,7

HAUSGEMACHTE FLEISCHKÜCHLE MIT SOß‘ UND KARTOFFELSALAT

PAAR BRATWÜRSTE MIT SOß‘ UND KARTOFFELSALAT 7

SALATTELLER MIT PUTENSTREIFEN UND BROT

4,20

4,50

14,90

12,90

16,90

16,90

14,90

21,90

14,90

11,90

12,90

11,90

11,90

11,90

10,90
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SAISONKARTE

WILDGULASCH MIT SPÄTZLE UND SALAT (saisonbedingt)

REHBRATEN MIT SEMMELKNÖDEL UND ROTKRAUT (saisonbedingt)

TELLERSULZ MIT BRATKARTOFFELN (saisonbedingt)

TELLERSULZ MIT BROT (saisonbedingt)

VEGETARISCHE GERICHTE

RAHMPILZE AUF SEMMELKNÖDEL UND SALAT

GROßER GEMISCHTER SALATTELLER MIT BROT

KLEINER GEMISCHTER SALATTELLER 

KÄSESPÄTZLE MIT SPECK UND SALAT 14

15,90

19,90

11,90

9,90

10,90

6,90

3,90

10,90
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VESPERKARTE

SCHWÄBISCHER WURSTSALAT MIT BROT 2,4,7

SCHWEIZER WURSTSALAT MIT BROT 2,4,7

KÄSEBROT MIT ZWIEBELN UND EI

FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE

SPÄTZLE MIT SOß‘

PAAR SAITEN MIT POMMES

PORTION POMMES ROT/WEIß 2,4,7

CHICKEN NUGGETS MIT POMMES

10,90

10,90

6,90

15,90

4,90

7,90

3,90

7,90

FISCH

PANGASIUSFILET MIT SALZKARTOFFELN UND SALAT
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NACHTISCH

VANILLEEIS MIT HEIßEN HIMBEEREN 1,8,11

VANILLEEIS MIT APFELRINGEN 1,8,11

VANILLEEIS MIT SCHOKOSOß‘ 1,8,11

APFELSTRUDEL MIT VANILLESOß‘

KAFFEESPEZIALITÄTEN

TASSE KAFFEE 9

CAPPUCCINO 8,9

LATTE MACCHIATO 8,9

ESPRESSO 9

HEIßE SCHOKOLADE 8

TASSE TEE

4,20

4,50

3,90

5,40

2,60

3,20

3,60

2,10

2,50

2,40
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BIERE

GOLD OCHSEN ORIGINAL 

GOLD OCHSEN ORIGINAL ALKOHOLFREI

GOLD OCHSEN KRISTALLWEIZEN

GOLD OCHSEN KELLERBIER

GOLD OCHSEN KELLERWEIZEN

RADLER

PAULANER HEFEWEIZEN

PAULANER HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI

PAULANER HEFEWEIZEN DUNKEL

KELLERPILS

MOST AUS DER REGION

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,70

3,50

3,70

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,50 L

0,33 L

0,50 L
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WEINE

WEIßWEINE QUALITÄTSWEINE 0,25 L

STETTENER WARTBRÜHL RIESLING

GRUNDBACHER WARTBRÜHL RIESLING TROCKEN

ROTWEINE QUALITÄTSWEINE 0,25 L

SPÄTBURGUNDER MIT SCHWARZRIESLING

ENDERSBACHER SONNENBÜHL TROLLINGER TROCKEN

TROLLINGER MIT LEMBERGER

ROSÉWEINE SCHILLERWEINE 0,25 L

GAISPETER SCHILLERWEIN

SPÄTBURGUNDER WEISSHERBST

WEINSCHORLE WEIß, ROT, ROSÉ 0,25 L

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

3,20
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ALKOHOLFREIE GETRÄNKE 

MEZZO MIX 1,3,9

COCA COLA 1,3,9

COCA COLA LIGHT 1,3,9,12

FANTA 1,3

SPRITE 1,3

APFELSAFTSCHORLE

ORANGENSAFTSCHORLE

JOHANNISBEERSAFTSCHORLE

TAFELWASSER GÖPPINGER SPRUDEL SAUER

TEICHNACHER SPRUDEL SAUER/SÜß

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

3,20

2,60

4,20

0,30 L

0,30 L

0,30 L

0,30 L

0,30 L

0,30 L

0,30 L

0,30 L

0,30 L

0,70 L
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SCHNÄPSE, LIKÖRE UND LONGDRINKS

RAMAZZOTTI 

WILLIAMS

MARILLEN

KIRSCHWASSER

ZWETSCHGENWASSER

OBSTLER

JÄGERMEISTER

OUZO

GRAPPA

ROTKÄPPCHEN SEKT

VODKA ORANGE 1

WHISKY COLA 1,3,9

2,40

2,40

2,40

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

2,20

4,10

4,40

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

2 CL

0,20 L

0,20 L
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